参加様式第６号
令和　　年　　月　　日
由布市長　　相　馬　尊　重　　様
　令和元年度由布市湯布院地区交通社会実験業務委託
契約候補者選定に係るプロポーザル
企　画　提　案　書
　実施計画の作成手順及び業務実施にあたっての基本的な考え方及び業務に関する具体的な提案内容は、下記のとおりです。
	　　　（３）実験メニュー　（ア）レンタサイクルのサービス拡充実験について

	①推奨サイクリング
コースの設定について

	②サイクリングマップの作成について

	③レンタサイクルの
利用方法、申込申請書の作成について

	④上記②及び③の多言語化対応について

	⑤普通自転車の他に
さまざまな身体状況に対応した乗り物の購入及びレンタルについて

	　　　　　　　（３）実験メニュー　（イ）自転車走行環境の創出実験

	①推奨サイクリング
コースの誘導案内に
ついて

	②推奨サイクリング
コース上に駐輪場の
確保と案内について

	（４）観光動態調査の実施について

	◎業務全体に渡っての
創意工夫点及び期待
される効果など

（記入の注意点）
①内容は具体的に記述すること。
②本様式内に収まらない場合は、本様式の他にA3版又はA4判３枚以内で記載すること。